*man. T.

*fol. 169, man. D.

a) heumeco D. b) in loco vacuo add. T. c) tesauri D; teshauri T. d) habitores D; corr. T. e) apsuere I. f) per in nuntium I. g) multitudi I. h) valida D.

1) Haud scio an ex hoc loco Ann. Magd. Sigifridum a. 1009. ordinatum esse temere concluserint. 2) Nemptsch iuxta fluvium Lohe, inter Reichenbach et Ohlau. L. 3) Vow niemez (niemiec pol., nemeec boh., nimz sorab.) Slavis est mutus sive peregrinus, qui eorum linguam non intelligit; ideoque praesertim Teutonicus. L. 4) Eo scilicet, qui postea a vico Zobten nomen accepit; Zlenc et Zlenz dicitur in diplomate Boleslavi II. et Heinrichi III. ducum 1247 Dec. 23 dato (Tzschoppe et Stenzel, 'Schles.-lausitz. Urkundensammlung' p. 310—311), mons Silentii in bulla Eugenii III. 1148 Oct. 19 (Iaffé² II, 2998.)